BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 444 CV/TĐTN – BTG
“V/v gửi đề cương tuyên truyền
 Festival Huế 2014”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 03 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Các Huyện, Thành Đoàn, Đoàn trực thuộc
Thực hiện Công văn số 648 CV/BTGTU ngày 28/02/2014 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc gửi Đề cương tuyên truyền Festival Huế 2014. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn sao gửi các đơn vị Đề cương tuyên truyền Festival Huế 2014 để làm tài liệu phục vụ công tác tuyên truyền.

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu và chủ động tham mưu cho cấp ủy, chính quyền địa phương triển khai các hoạt động tuyên truyền trong đoàn viên, thanh niên phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT+ BTG./.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Vũ Khắc Quang